
sarajevo, l0-03 Z!23
Broj: Sg-oh-t+g6ghg

rulNldM
@EMAR

UMnIYERru

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (.,Slu2beni glasnik BlH", broj 39/14 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l l3 ). dlan 24. stav I . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univ€rziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 58-33-4-

33752 od 19.09.2023. godine, Ceneralna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

..Fasaderski radovi za potrebe KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. 58-33-4-33752 od 19.09.2023. godine, nakon provedenog

konkurentskog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 31.08.2023. godine, pod brojem

obavjeStenja 893-7 -3-326-3465123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudalu:

TENNECO ING d.o.o. Kiseliak
za postupak .. Fasadenki radovi za potrebe KCUS-a"

Predmjer gratlevinsko zanatskih radova-lzrada fasade sajedinitnim cijenama koje su nepromjenjive za

cijeli ugovoreni period i izraZene su u KM bez PDV-a.

Ukupna vruednost nabavke: 34.999,97 KMbezPDV-a+ PDV 5.9,19,99 KNI= 40.949,96 KM sa PDV-om

- Pla6anje u roku 60 dala po zavrietku radova i ispostavljenoj fakturi

- Rok izvotlenja radova makimalno 45 kalendarskih dana od dana prijema narudZbenice

- Garantni rok na izvedene radove 36 ( trideset isest) mjeseci

IT

Izabrani ponutlad du2an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostav|enom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca mdunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladu uiesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direkorice KCUS-a broj: 58-ll-7-31724 od 30.08.2023. godine, putem

konkurentskog postupka pokenul je postupak javne nabavke za .,Fasaderski radovi za Potrebe KCUS - a".

Procijenjena yrijednost nabavke je 35.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za

2023. god. pod kategorijom .,Radovi" redni br. 12. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, bro.i: I l5123 br. protokola 65-04 -2-25147 od 05.07.2023. godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana, po zavr5etku radova i ispostavljenoj fakturi
(na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br.56-ll-3-2265 od 14.01.2021), koji
je i dalje na snazi.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponu<lada: EKAPIJA DOO; BBS EUROPE; TENNECO ING D.O.O.;

GALBOLS D.O.O.; VIP DESING D.O.O.; METAL ZD.O.O. Zavidovidi

fu'S /r4d"l'7!,,*/rda/A;'

SARAJEYO-



Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 9,30 sati dana 18.09.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponudada i to:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponutlada TENNECO ING d.o.o. Kiseljak

roj i datum ponude

l0-l l-3-33525 od I8.09.2023. godine u 8 h i l4 min (Sto

je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. l0-33-4-33552 od 18.09.2023. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 31.999,97

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-044-33157 od 13.09.2023. godine je izvr5ila detaljnu analizu iocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-33?52-l od 19.09.2023. godine, konstatovala da

ponuda ponudaea TENNECO ING d.o.o. Kiseljak ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je

dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem

toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude. te se postupak okontava u skladu sa Ilanom 69. stav I pod a) ZJN'

Prijedlog Komisijeje prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

RICAGEN*"'

'o2.

Izetbegovid

deset) dana od dana prijema Odluke.

nom broju primjeraka. a koji ne moz€Zalba se izjavljuje Uredu za razmaranje zalbi BiH putem ugovomog organa

biti manji od ni.

u

Doslavitii
- Porudaau;

- Tehnicki sektor

- a/a KCUS

2

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je lzvjesrajem br. 58-334-33752- od 19.09.2023. godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni

ponuda br. 58-33-4-33752-l od 19.09.2023.godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg

ponu<lada i ugovor za ..Fasaderske radove za potrebe KCUS - a" dodijeli ponudadu TENNECO ING d.o.o.

Kiseljak.

POUXA O PR,AV\..OI\I LlJEKtr: Protiv ove Odlulie moze se izjaviti

rt*a/u


